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NATURALNIE MALEZJA

Kraj: Malezja, Singapur
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/50/

Wyprawa do Malezji, która odkryje przed Tobą piękno przyrody. Naturalnie! Odwiedzisz dwa wspaniałe parki
narodowe: na Borneo będziesz przyglądał się życiu orangutanów, a w Taman Negara na Półwyspie Malajskim
zobaczysz najstarszy las deszczowy na świecie. W dżungli spotkasz bogactwo ptaków, pospacerujesz wiszącymi
mostami, odwiedzisz domostwa ludu Orang Asli i postrzelasz z dmuchawek. Po tych atrakcjach odpoczniesz na
rajskiej wyspie Tioman, a gdy już będziesz miał dość opalania, schowasz się w cieniu drapaczy chmur w
Singapurze.

PROGRAM WYPRAWY:

1-2 DZIEŃ - PRZELOT POLSKA - SINGAPUR

Wylot z Polski i przylot do Singapuru kolejnego dnia. Wieczorny spacer po tym nowoczesnym mieście.

3 DZIEŃ - SINGAPUR - ZWIEDZANIE MIASTA: VICTORIA HALL, CHINA TOWN

Zwiedzanie miasta. Obejrzymy to co w Singapurze warte zobaczenia - ratusz, parlament, Victoria Hall, Katedra Św.
Andrzeja, China Town. Odwiedzimy też miejsca, w których na przestrzeni kilkuset metrów współistnieją świątynie
buddyjskie i hinduistyczne, synagogi i kościoły. Nocleg w Singapurze.

4 DZIEŃ - PRZELOT NA BORNEO, ZWIEDZANIE MIASTA KUCHING

Przelot na wyspę Borneo. Zwiedzanie atrakcji Kuchingu, zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek.

5 DZIEŃ - BORNEO: ORANGUTANY I SPOŁECZNOŚĆ IBAN

Od rana zanurzymy się w piękną przyrodę Borneo. Zaczniemy jednak od zapoznania się z najbardziej znanymi
mieszkańcami - odwiedzimy centrum rehabilitacji orangutanów*, które zostały osierocone lub przechwycone od
przemytników. Centrum rehabilitacji ma za zadanie przystosować te orangutany do samodzielnego życia w dżungli.
Więcej na ten temat dowiemy się od pracowników centrum.

(*Orangutany przebywające w ośrodku są rehabilitowane. Oznacza to, że będziemy mogli je podziwiać z daleka,
bez szkody dla ich rekonwalescencji.)

Kontynuacja podróż - najpierw busem, a potem tradycyjną łodzią wśród sielskiej wiejskiej scenerii, a następnie
dżungli do miejsca zamieszkania społeczności Iban. Tutaj przenocujemy w tradycyjnym domu typu longhouse.
Wspólna kolacja oraz wieczorne atrakcje - pokaz tańca "ngajat" w ceremonialnych strojach oraz okazja do
skosztowania wina ryżowego "tuak".

6 DZIEŃ - BORNEO: PLANTACJA PIEPRZU, STRZELANIE Z DMUCHAWEK

Dzisiaj odwiedzimy plantację pieprzu, a także poznamy podstawy sztuki strzelania z dmuchawek. Po lunchu
ponownie wsiądziemy do łodzi i ruszymy w podróż powrotną do Kuching.

7 DZIEŃ - BORNEO: PARK NARODOWY BAKO

Rano udamy się do oddalonego ok. 30 km od miasta Kuching Parku Narodowego Bako - najstarszego parku
narodowego majlezyjskiej cześci Borneo. Mimo niewielkiej powierzchni (park obejmuje obszar 27 km²), można tu
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znaleźć niezwykłe bogactwo flory i fauny - 25 różnych typów roślinności należącej do siedmiu różnych
ekosystemów - w tym lasów deszczowych, wrzosowisk i torfowisk oraz lasów namorzynowych. Wśród bujnej zieleni
znajdziemy tu m.in. owadożerne dzbaneczniki i rosiczki. 
Przejazd do przystani, a następnie łódką do Bako NP, gdzie udamy się na spacer szlakami poprzez dżunglę,
wypatrując jej mieszkańców - nosaczy, makaków, langurów, waranów, ptaków i węży.
Po lunchu powrót do Kuching.
 

8 DZIEŃ - KUALA LUMPUR - WIEŻA TELEWIZYJNA, PETRONAS TOWERS, CHINATOWN

Przelot do Kuala Lumpur. Zwiedzanie miasta: z wieży telewizyjnej obejrzymy panoramę okolicy, Petronas Twin
Towers, market rękodzieła malajskiego, możliwość zakupienia pamiątek. Wieczorem Chinatown, gdzie spróbujemy
pysznego jedzenia ze straganów.

9 DZIEŃ - JASKINIE BATU

Wycieczka do Jaskiń Batu - słynących z hinduskich uroczystości Thaipusam.

10 DZIEŃ - PARK NARODOWY TAMAN NEGARA - CANOPY WALK

Wyjazd do najstarszego lasu deszczowego świata - Taman Negara. Przejazd ok. 5h. Spacer po dżungli i wiszących
mostach w koronach drzew (canopy walk).
Po kolacji udajemy się na nocne safari podziwiać nocną florę i faunę.

11 DZIEŃ - PARK NARODOWY TAMAN NEGARA

Trekking po lesie w poszukiwaniu ciekawych roślin i zwierząt. Im wcześniej wyjdziemy, tym większą mamy szansę
na złapanie okiem (i obiektywem) zwierzaków i ptaków. Szlak jest lekki, ale ze wzlędu na okoliczności przyrody
bardzo przyjemny.
Następnie wsiądziemy na łodzie motorowe i popłyniemy rzeką, podziwiając przyrodę wokół.

12 DZIEŃ - PARK NARODOWY TAMAN NEGARA - WIOSKA ORANG ASLI

Wracamy do cywilizowanego świata. Po drodze odwiedzamy wioskę pierwotnych mieszkańców tych rejonów -
Orang Asli. Możliwość pobrania lekcji strzelania z "dmuchawek". Przejazd w kirunku Mersing.

13-15 DZIEŃ - WYSPA TIOMAN - ODPOCZYNEK

Przejazd, a następnie rejs na piękną wyspę Palau Tioman. Plażujemy i relaksujemy się, spacerujemy po okolicy,
próbujemy owoców morza i innych lokalnych przysmaków. Chętni moga skorzystać z opcji nurkowania lub
snorkellingu.

16 DZIEŃ - WYSPA TIOMAN - SINGAPUR

Przejazd do Singapuru. Odpoczynek i dalsze zwiedzanie miasta. Nocleg w Singapurze.

17-18 DZIEŃ - SINGAPUR: WYSPA SENTOSA - POWRÓT DO POLSKI

Wycieczka na wyspę Sentosa. Przejazd kolejką linową, zwiedzanie oceanarium (80 m tunel z ruchomym chodnikiem
pod potężnymi akwariami). Po południu czas na ostatnie zakupy. Wylot w godzinach wieczornych, powrót do Polski
kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
11.07 - 28.07.2024 4875.00 EUR + 1000.00 PLN
01.08 - 18.08.2024 4875.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport
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bilety lotnicze główne Warszawa - Singapur – Warszawa (najczęściej z przesiadką)
bilety lotnicze Singapur - Kuching, Kuching - Kuala Lumpur
transfery z/na lotniska w Singapurze i Malezji
prywatny transfer Jerantut - Mersing, Mersing - Singapur
transfery do/z obozu w dżungli w Parku Narodowym Taman Negara
prom na/z wyspy Tioman

Zakwaterowanie

14 noclegów w hotelach (pokoje z łazienką)
1 nocleg w dżungli w tradycyjnym domu typu longhouse

Wyżywienie

3 śniadania, 3 lunche, 1 kolacja w dżungli na Borneo
2 śniadania, 3 lunche, 2 kolacje w Parku Narodowym Taman Negara

Lokalny przewodnik

dżungla na Borneo
Park Narodowy Taman Negara

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; transportu lokalnego w miastach: taxi, ryksze itp.: ok.
190 USD/os.
wyżywienia: ok. 15-20 USD/os. dziennie 
zwyczajowych napiwków (przewodnicy lokalni 2-5 USD/os czy kierowcy 1-3USD/os dziennie)
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
dodatkowych atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

